
UCHWAŁA NR XXX/205/2013 
Rady Gminy Gać 

z dnia 28 lutego 2013 roku 
 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządcą jest 
Gmina Gać, udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591 t.j. z późn. zm.) 
oraz art.15 pkt 6 i art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r.  Nr 5, poz.13) 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Określa się przystanki komunikacyjne, których zarządcą jest Gmina Gać, 

udostępnionych dla przewoźników.  
2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, zawiera 

załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Określa się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, o których mowa w § 1 uchwały: 
1. Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się  

w celu umożliwienia wsiadania lub wysiadania pasażerów, bez realizacji 
wydłużonego postoju,  

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu 
zezwolenia na wykonywanie drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na 
wykonywanie publicznego transportu zbiorowego,  

3. Przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy 
poprzez zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych 
zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 50, poz. 601, z późn. zm.), a format oraz miejsce rozwieszenia rozkładów jazdy 
uzgodnić z Gminą Gać. 

 
§ 3 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne.  
2. Stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu określa odrębna uchwała 

Rady Gminy Gać. 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać. 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 


